

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6025012
Stavba: Překladiště a sběrný dvůrTS Bruntál - 0. etapa_soutěž

POH

KSO:
Místo: Bruntál

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:
TS s.r.o.
Bruntál
Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ: 25823337
DIČ: CZ25823337

Projektant:
SHB, akciová společnost

IČ: 25606468
DIČ: CZ25606468

Zpracovatel:
Petr ...

IČ: 25324365
DIČ: CZ25324365

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			16 848 482,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	16 848 482,00	3 538 181,22
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	20 386 663,22

Inn VárlavDigitálněpodepsal
lily. VdUdV|ng VáclavFrgal
Frgal

Ing. Václav Frgal

Datum: 2025.04.04
06:34:31 +02'00'
Digitálně podepsal
Jan Fleischer Datum:
2025.04.03
13:50:37+02'00'

Jan
Fleischer

POHL

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6025012
Stavba: Překladiště a sberny dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Místo: Bruntál
Datum: 25. 2. 2025
Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava
Projektant: SHB, akciová společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		16 848 482,00	20 386 663,22	
SO 000	Všeobecné položky	902 429,48	1 091 939,67	STA
SO 001	Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území	865 222,91	1 046 919,72	STA
001	Bourání skladu nebezpečného odpadu	399 327,91	483 186,77	Soupis
002	Bourání přístřešku kóji tříděného odpadu	186 026,09	225 091,57	Soupis
003	Bourání betonových kóji	119 439,78	144 522,13	Soupis
006	Bourání kontejnerů a UNIMO buňky usazené na zpevněných plochách	30 000,00	36 300,00	Soupis
008	Bourání oplocení	36 659,75	44 358,30	Soupis
010	Příprava území	93 769,38	113 460,95	Soupis
S0111	Zpevněné plochy	1 161 457,51	1 405 363,59	STA
SO 701	Sklad nebezpečného odpadu	3 918 500,16	4 741 385,19	STA
SO 702	Přístřešek pro kóje	9 947 817,15	12 036 858,75	STA
SO 801	Vegetační úpravy	53 054,79	64 196,30	STA

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

POHL

Objekt:

SO 000 - Všeobecné položky

KSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

IČ:

25823337

DIČ:

CZ25823337

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

SHB, akciová společnost

IČ:

25324365

DIČ:

CZ25324365

Zpracovatel:

Petr Dostál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.—

Cena bez DPH

902 429,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	902 429,48	21,00%	189 510,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 091 939,67

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2. 2025
Projektant: SHB, akciová společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		902 429,48
VRN - VRN		902 429,48
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		180 000,00
VRN2 - Příprava staveniště		8 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		288 655,28
VRN4 - Inženýrská činnost		35 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		5 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		385 774,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 000 - Všeobecné položky

POHL

Místo: Bruntál Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o. Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odstěpný závod Opava Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 902 429,48

D VRN VRN 902 429,48

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 180 000,00

1	K	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

PP Projektové práce

Poznámka k položce:
- vypracování dokumentace přechodného DZ
- projednání dopravního opatření na DI Policie ČR, včetně zajištění
vydání stanovení, získání rozhodnutí (zvláštní užívání komunikace k
prováděným pracím a úhrady vyměřených poplatků) před zahájením prací

2	K	013244000	Dokumentace dílenská	kpl.	Tjooo	162 000,00	162 000,00
---	---	-----------	----------------------	------	-------	------------	------------

PP Dokumentace dílenská

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování:
Prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných
detailů
Účast geologa na stavbě a vypracování měření modulů přetvárnosti
dotčených ploch a případná úprava sanace podle skutečné naměřených
hodnot
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE STAVBY

P

W 1 1,000

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Poznámka k položce:
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ
DOKUMENTACE STAVBY

P

W 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 8 000,00

4	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

PP Příprava staveniště

Poznámka k položce:
-Zřízení trvalé, dočasné
-zřízení/přijezdů a přístupů na staveniště
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč.
označení stavby)
-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě
-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují
zvláštní bezpečnostní opatření
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení -
(vyřízení I+Zřízení+likvidace po skončení stavby)

P

W 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 288 655,28

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	260 655,28	260 655,28
---	---	-----------	---------------------	------	-------	------------	------------

PP Zařízení staveniště

Poznámka k položce:
-kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha
staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií
vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spotřeby

P

W 1 1,000

6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Dopravní značení na staveništi

Poznámka k položce:
- zajištění přechodného dopravního značení na objízdné trasy
- zrušení přechodného dopravního značení

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště				
	P		Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu				
	W		1		1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				35 000,00
8	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Zkoušky bez rozlišení				
	P		Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)				
	W		1		1,000		
9	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Kompletační a koordinační činnost				
	P		Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost				
	W		1		1,000		
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00
10	*	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Provoz investora				
	P		Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu, provizorní bezpečnostní zastřešení vstupu do objektu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)				
	W		1		1,000		
	D	VRN9	Ostatní náklady				385 774,20
11	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00
	PP		Ostatní náklady				
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady: -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.				
	W		1		1,000		
12	K	091002000	Provizorní sjezd na staveniště	m2	110,000	627,65	69 041,50
	PP		Provizorní sjezd na staveniště				
	P		Poznámka k položce: -kompletní provedení provizorního sjezdu ze silnice Polní na staveniště -tloušťka a skladba konstrukce dle potřeby zhotovitele (štěrkodř, recyklát, betonové panely apod), rozpočet předpokládá kryt z kameniva 2x 200mm -následné uvedení do původního stavu				
	W		110		110,000		
13	K	092002000	Provizorní přístup k obsluze nových objektů	m2	485,000	611,82	296 732,70
	PP		Provizorní přístup k obsluze nových objektů				
	P		Poznámka k položce: -kompletní provedení provizorního přístupu k obsluze nových objektů, do doby výstavby 1. a 2. etapy -tloušťka a skladba konstrukce dle potřeby investora (štěrkodř, recyklát, betonové panely apod), předpokládá kryt z kameniva 2x 200mm -včetně dosvahování na stávající stav				
	W		485		485,000		

SOUP

Stavba:
Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt:
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis:

1 - Bourání skladu nebezpečného odpadu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	25823337
TS Bruntál, s.r.o.		DIČ:	CZ25823337
Zhotovitel:		IČ:	25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava		DIČ:	CZ25606468
Projektant:		IČ:	25324365
SHB, akciová společnost		DIČ:	CZ25324365
Zpracovatel:		IČ:	
Petr Dostál		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		399 327,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	399 327,91	21,00%	83 858,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 483 186,77	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis: 001 - Bourání skladu nebezpečného odpadu

Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.	Projektant:	SHB, akciová společnost
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	Zpracovatel:	Petr Dostál

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	399 327,91
HSV - Práce a dodávky HSV	399 327,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	407 333,24
997 - Přesun sutě	-8 005,33

POHL
SOUPIS PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis: 001 - Bourání skladu nebezpečného odpadu

001 - Během skladu nebezpečného odpadu					Datum:	25. 2. 2025
Místo:	Bruntál				Projektant:	SHB, akciová společnost
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.				Zpracovatel:	Petr Dostál
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava					
PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 327,91

D HSV Práce a dodávky HSV 399 327,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 407 333,24

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	4,320	7 395,72	31 949,51
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

pp Bourání základů z betonuželezového
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS2025_01/961055111
W "Železobeton"
W 0,6*0,6*0,8*15
—'w Součet

4,320
4,320

2	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	44,241	3 440,69	152 219,57
---	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043441
W 21,29*10,39*0,2

44,241

3	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	44,241	1 864,57	82 490,44
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965049112

4	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem	t	32,566	4 319,65	140 673,72
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS202501/981332111
W "30 kg/m3 OP"
W 21,29*10,39*4,28*30*0,001
W (0,195+5,0)*21,29*(5,535-4,28)*30*0,001
W Součet

28,402
4,164
32,566

D 997 Přesun sutě -8 005,33

K	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	*	32,566	-2 000,00	-65 132,00
---	--------------	--	---	--------	-----------	------------

PP Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm

6	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového	t	108,981	220,00	23 975,82
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006006

7	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	141,547	51,71	7 319,40
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551

8	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,132	11,07	721,01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559
W 32,566*2

65,132

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [C2K]	Cena celkem [CZK]
9	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti		141,547	177,40	25 110,44

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC [hms://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611)

SOUP

POHL

Stavba:
Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt:
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis:

2 - Bourání přístřešku kójí tříděného odpadu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	25823337
TS Bruntál, s.r.o.		DIČ:	CZ25823337
Zhotovitel:		IČ:	25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava		DIČ:	CZ25606468
Projektant:		IČ:	25324365
SHB, akciová společnost		DIČ:	CZ25324365
Zpracovatel:		IČ:	
Petr Dostál		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis-a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			186 026,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 026,09	21,00%	39 065,48
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		225 091,57

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území



Soupis: **002 - Bourání přístřešku kóji tříděného odpadu**

Místo: Bruntál

Datum: 25.2.2025
SFB, akciová

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

186 026,09

HSV - Práce a dodávky HSV

186 026,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

173 230,95

997 - Přesun sutě

12 795,14

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Projektant:

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis: 002 - Bourání přístřešku kójí tříděného odpadu

002 - Dodání přístroje ke zpracování odpadů					Datum:	25. 2. 2025	
Místo:	Bruntál				Projektant:	SHB, akciová společnost	
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.				Zpracovatel:	Petr Dostál	
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 186 026,09

D HSV Práce a dodávky HSV 186 026,09

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 173 230,95

1 K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	2,880	7 395,72	21 299,67
PP	Bourání základů z betonu železového					
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111					
WV	"železobeton"					
W	0,6*0,6*0,8*10					2,880
W	Součet					2,880

2 K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	22,611	3 440,69	77 797,44
pp	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2					
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043441					
W	20,37*5,55*0,2					22,611

3 K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	22,611	1 864,57	42 159,79
pp	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
Online PSC	https://vodminfo.urs.cz/item/CS_URS_2025_01-965049112					

4 K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem	t	7,402	4 319,65	31 974,05
PP	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem					
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981332111					
W	"15 kg/m3 OP"					
w	20,37*5,55*3,79*15*0,001					6,427
w	20,37*5,55*(1,15/2)*15*0,001					0,975
w	Součet					7,402

D 997 Přesun sutě 12 795,14

5 K	979951112R00	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm	t	7,402	-2 000,00	-14 804,00
-----	--------------	--	---	-------	-----------	------------

PP	Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm					
6 K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového	t	57,312	220,00	12 608,64

PP	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového					
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006006					
7 K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	64,714	51,71	3 346,36

Online PSC	https://dodmmkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551					
8 K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	14,804	11,07	163,88

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221559				
W	7,402*2				
				14,804	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	64,714	177,40	11 480,26

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt:

SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis:

003 - Bourání betonových kójí

KSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

IČ:

25823337

DIČ:

CZ25823337

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

SHB, akciová společnost

IČ:

25324365

DIČ:

CZ25324365

Zpracovatel:

Petr Dostál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava¹' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí-Veškeré další informace vymezující popis a— podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

119 439,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	119 439,78	21,00%	25 082,35
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

144 522,13

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis: 003 - Bourání betonových kójí

Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.	Projektant:	SHB, akciová společnost
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	Zpracovatel:	Petr Dostál

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	119 439,78
HSV - Práce a dodávky HSV 9 -	119 439,78
Ostatní konstrukce a práce, bourání 997	101 900,69 17
- Přesun sutě	539,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis: 3 - Bourání betonových kójí
Místo: Bruntál
Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2. 2025
Projektant: SHB, akciová společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 439,78

D HSV Práce a dodávky HSV 119 439,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 900,69

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	5,424	7 395,72	40 114,39
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP	Bourání základů z betonu železového						
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961055111						
W	"železobeton podzemní část do nezámrzné						
VV	hloubky"						5,424

2	K	962052211	Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	10,848	5 695,64	61 786,30
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP	Bourání zdivá železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3						
Online PSC	https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211						
W	"nadzemní část"						
W	(0,3+5,0+0,3+5,0+0,3+6,2+5,5)*0,3*1,6						10,848

D 997 Přesun sutě 17 539,09

3	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového	t	39,053	220,00	8 591,66
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového						
Online PSC	https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006006						

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	39,053	51,71	2 019,43
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC	https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551						

5	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	39,053	177,40	6 928,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti						
Online PSC	https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/^\ POHL

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt:

SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis:

006 - Bourání kontejnerů a UNIMO buňky usazené na zpevněných plochách

KSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

IČ:

25823337

DIČ:

CZ25823337

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

SHB, akciová společnost

IČ:

25324365

DIČ:

CZ25324365

Zpracovatel:

Petr Dostál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			30 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	30 000,00	21,00%	6 300,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	36 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a
příprava území

Soupis: **006 - Bourání kontejnerů a UNIMO buňky
usazené na zpevněných plochách**

Místo: Bruntál
Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2.2025
Projektant: SHB, akciová
společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

POHL

REKAPITULACE ČLENĚNÍ
SOUPISU PRACÍ

Práce stavebního celku

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

30 000,00

30 000,00

30 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis:

006 - Bourání kontejnerů a UNIMO buňky usazené na zpevněných plochách

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2. 2025

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 000,00
D N00			Nepojmenované práce				30 000,00
D N01			Nepojmenovaný díl				30 000,00
1	K	9147201.3	Likvidace kontejneru sklad 6,0x3,0*2,8 m - kompletní provedení, odpojení od přípojek	soubo	1,000	25 000,00	25 000,00
PP			Likvidace kontejneru sklad 6,0x3,0*2,8 m - kompletní provedení, odpojení od přípojek				
2	K	921047.1	Zaslepení přípojek ke kontejnerům	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
PP			Zaslepení přípojek ke kontejnerům				

Stavba:
Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt:
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis:

KRYCÍ LIST SOUP
POHL

8 - Bourání oplocení

KSO:
Místo: Bruntál

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:
TS Bruntál, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25823337

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:
DIČ: CZ25606468

Projektant:
SHB, akciová společnost

IČ:
DIČ: CZ25324365

Zpracovatel:
Petr Dostál

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			36 659,75
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 659,75	21,00%	7 698,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 358,30

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

008 - Bourání oplocení

Místo: Bruntál
Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 11. 2025
Projektant: SHB, akciová společnost
Zpracovatel: Petr Dostál

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	36 659,75
HSV - Práce a dodávky HSV	36 659,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 795,44
997 - Přesun sutě	4 864,31

Objekt: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis: 008 - Bourání oplocení

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2. 2025

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 36 659,75

D HSV Práce a dodávky HSV 36 659,75

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 795,44

1	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,040	4 333,84	21 842,55
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

PP Bourání základů z betonu prostého https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111

Online PSC "patky"
W 0,4*0,4*0,9*35

5,040

2	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	103,000	85,26	8 781,78
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071822

W "viz TZ" 103

103,000

3	K	966071832	Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky přes 2,0 m	m	103,000	11,37	1 171,11
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP Rozebrání oplocení z pletiva ostnatého drátu, výšky přes 2,0 m
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071832

D 997 Přesun sutě 4 864,31

4	K	997006006	Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového	t	10,831	220,00	2 382,82
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Úprava stavebního odpadu drcení s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtícího zařízení ze zdivá betonového
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006006

W 10,831

10,831

5	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,831	51,71	560,07
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221551

VV 10,831

10,831

6	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	10,831	177,40	1 921,42
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611

W 10,831

10,831

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/^v
POH

Stavba:
Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt:
SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území
Soupis:
010 - Příprava území

KSO:
Místo: Bruntál

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:
TS Bruntál, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25823337

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:
DIČ: CZ25606468

Projektant:
SHB, akciová společnost

IČ:
DIČ: CZ25324365

Zpracovatel:
Petr Dostál

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			93 769,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	93 769,38	21,00%	19 691,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	113 460,95

POHL

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území

Soupis: **10 - Příprava území**

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25. 2. 2025

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	93 769,38
HSV - Práce a dodávky HSV	93 769,38
1 - Zemní práce	93 769,38

POHL

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž				
Objekt:	SO 001 - Demolice stávajících budov, zařízení a příprava území				
Soupis:	010 - Příprava území				
Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025		
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.	Projektant:	SHB, akciová společnost		
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	Zpracovatel:	Petr Dostál		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 93 769,38

D HSV Práce a dodávky HSV 93 769,38

D 1 Zemní práce 93 769,38

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2	m2	2,000	59,41	118,82
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111251101					
P		Poznámka k položce: štěpkovaná dřevní hmota nebo kulatina bude využita na stavbě nebo ponehána investorovi					

2	K	1121552R	Štěpkování pařezů s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km	kus	20,000	628,39	12 567,80
---	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------

PP		Štěpkování pařezů s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km					
P		Poznámka k položce: štěpkovaná dřevní hmota bude využita na stavbě nebo ponehána investorovi					

3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	19,000	750,60	14 261,40
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251102					
P		Poznámka k položce: štěpkovaná dřevní hmota bude využita na stavbě nebo ponehána investorovi					

4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,000	1 200,71	1 200,71
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112251103					
P		Poznámka k položce: štěpkovaná dřevní hmota bude využita na stavbě nebo ponehána investorovi					

5	K	121151115	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	378,400	37,70	14 265,68
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151115					
------------	--	---	--	--	--	--	--

6	K	121151125	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	902,000	19,37	17 471,74
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm

POHL

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151125				902,000	
w		"sejmutí humózní vrstvy" 902					
7	K 162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	384,120	88,21	33 883,23	
PP 50 do 500 m Online PSC		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes					
		https://Dodminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162351103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w			"přemístění sejmuté ornice na mezideponi v rámci staveniště"				
W			(902+378,4)*0,3				384,120

PC KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

REK Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 111 - Zpevněné plochy

POHL

KSO:
Místo: Bruntál

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:
TS Bruntál, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25823337

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:
DIČ: CZ25606468

Projektant:
SHB, akciová společnost

IČ:
DIČ: CZ25324365

Zpracovatel:
Petr Dostál

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH		1 161 457,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 161 457,51	21,00%	243 906,08
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 1 405 363,59	

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 111 - Zpevněné plochy

Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:	TS Bruntál, s.r.o.	Projektant:	SHB, akciová společnost
Zhotovitel:	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	Zpracovatel:	Petr Dostál
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 161 457,51
OST - Ostatní		1 161 457,51
0 - Všeobecné konstrukce a práce		40 961,16
1 - Zemní práce		103 077,60
2 - Základy		206 715,00
5 - Komunikace		710 137,00
9 - Ostatní konstrukce a práce		100 566,75

SOUPIS PRACÍ

..... POHL

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutez

Objekt:

SO 111 - Zpevněné plochy

Místo:

Bruntál

Datum:

25. 2. 2025

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

Projektant:

SHB, akciová společnost

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel:

Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 161 457,51

D OST

Ostatní

1 161 457,51

D 0

Všeobecné konstrukce a práce

40 961,16

1 [K 014102

POPLATKY ZA SKLÁDKU

T

296,820

138,00

40 961,16

PP

POPLATKY ZA SKLÁDKU

Poznámka k položce:

přebytečná zemina z výkopů

D 1

Zemní práce

103 077,60

2

K

123737

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC

M3

174,600

476,00

83 109,60

----- m3-nat zeminy 1,7

174,6*1,7=296,82 [A]"

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM

PP

Poznámka k položce:

výkop pro konstrukci vozovky i AZ, odvoz 15km "planimetrováno z

ACAD

v rámci SO 001 odstranění betonových panelů, frézování asfaltových ploch, sejmutí ornice, apod.

předpoklad:

CB kryt

388*0,45=174,60 [A]"

"Položka zahrnuje:

- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzeprčení a rozeprčení vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

- uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141****

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3 K	173103	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	25,080	375,00	9 405,00

PP ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS

Poznámka k položce:
dosypávka zhutněný nenamrzavý materiál

"planimetrováno z ACAD 0,22*114=25,08 [A]"

"Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

-X"

4 K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	503,000	21,00	10 563,00
-----	-------	---	----	---------	-------	-----------

PP

Poznámka k položce:

"planimetrováno z ACAD

503=503,00 [A]"

"Položka zahrnuje:

- úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje

P
projekt.
Položka nezahrnuje: -X"

D	2	Základy				206 715,00
5	K	17180	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	194,000	687,00
						133 278,00

PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ

Poznámka k položce: v rámci AZ ti. 0,50 m, kamenitá sypanina

"planimetrováno z ACAD 388*0,5=194,00 [A]"

"Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- zřízení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Položka nezahrnuje:

-x"

6 K	21461	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	807,000	91,00	73 437,00
-----	-------	-----------------------	----	---------	-------	-----------

PP

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE

Poznámka k položce:

včetně nutného přesahu textilních rolí

v souladu s TP 97

odolnost proti protlačení (CBR test) větší než 3kN odolnost proti

proražení menší než 10 mm tažnost větší než 50% v místě aktivní zóny

a drenáže

"planimetrováno z ACAD

v místě AZ - 2vrstvy s přesahem rolí a zahnutí na ti. vrstvy AZ

403,5*2=807,00 [A]"

"Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy (nezapočítávají se do výměry)
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu Položka nezahrnuje:
- x"

D	5	Komunikace				710 137,00
7 K	56143G	SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC 8/10TL. DO 150MM		388,000	402,00	155 976,00

SMĚSI Z KAMENIVA STMELENÉ CEMENTEM SC C 8/10 TL. DO 150MM

Poznámka k položce:

Vrstva ze směsi stmelené cementem SC 0/32 C 8/10 ti. 150 mm

"planimetrováno z ACAD 388=388,00 [A]"

"Položka zahrnuje:

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy vl předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spár včetně předepsané výztuže Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry"

8 K	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	388,000	169,00	65 572,00
-----	-------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTITL. DO 150MM	Kód	Popis	MJ	J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]				Množství			
Poznámka k položce: ŠDA 0/32 GE "planimetrováno z ACAD konstrukce CB krytu 388=388,00 [A]" "Položka zahrnuje: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách Položka nezahrnuje: - postřiky, nátěry"							
P							

g	K	581343	CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 200MM	M2	388,000	1 259,25	488 589,00
---	---	--------	---	----	---------	----------	------------

CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ.II TL. DO 200MM

Poznámka k položce: specifikace viz TZ

"planimetrováno z ACAD 388=388,00 [A]"
 "Položka zahrnuje:
 - dodání směsi v požadované kvalitě a výztuže v předepsaném množství
 - očištění podkladu
 - uložení směsi a výztuže dle předepsaného technologického předpisu
 a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů
 - úpravu napojení, ukončení
 - úpravu dilatačních spár včetně předepsané výztuže
 - úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123-1
 - navrtání otvorů a osazení kotev a kluzných trnů v napojovacích spárách
 Položka nezahrnuje:
 - postřiky, nátěry"

D	9	Ostatní konstrukce a práce					100 566,75
10 K	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	114,000	524,00		59 736,00

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

Poznámka k položce:
 "planimetrováno z ACAD 114=114,00 [A]"
 "Položka zahrnuje:
 - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných
 zadávací dokumentací
 - betonové lože i boční betonovou opěrku Položka nezahrnuje:
 -x"

11	K 919124	ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM	M	114,000	166,75		19 009,50
----	----------	---	---	---------	--------	--	-----------

PP ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

Poznámka k položce:
 "planimetrováno z ACAD v místě betonového obrubníku 114=114,00 [A]"
 "Položka zahrnuje:
 - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce
 - spotřeba vody Položka nezahrnuje:
 -x"

12	K	93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,230	94 875,00	21 821,25
----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

PP TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK

Poznámka k položce:
 modifikovaná zálivka, včetně vyčištění spáry a spojovacího nátěru

"planimetrováno z ACAD v místě betonového obrubníku (v místě CB krytu)
 0,01*0,2*114=0,23 [A]"
 "Položka zahrnuje:

- P
- ~ dodávku a osazení předepsaného materiálu
 - očištění ploch spáry před úpravou
 - očištění okolí spáry po úpravě Položka nezahrnuje:
 - těsnící profil"

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt:

SO 701 - Sklad nebezpečného odpadu

KSO:

Místo: Bruntál

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

IČ:

25823337

DIČ:

CZ25823337

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

SHB, akciová společnost

IČ:

25324365

DIČ:

CZ25324365

Zpracovatel:

Petr Dostál

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**3 918 500,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 918 500,16	21,00%	822 885,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK**4 741 385,19**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

OUPI

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
 Objekt: SO 701 - Sklad nebezpečného odpadu
 Místo: Bruntál
 Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.
 Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

POHL

Datum: 25. 2. 2025
 Projektant : SHB, akciová společnost
 Zpracovat el: Petr Dostál

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 918 500,16
HSV - Práce a dodávky HSV	2 358 709,99
1 - Zemní práce	260 142,76
2 - Zakládání	222 296,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 259 333,58
4 - Vodorovné konstrukce	149 825,12
5 - Komunikace pozemní	102 082,38
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	205 848,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	76 683,71
998 - Přesun hmot	82 497,19
PSV - Práce a dodávky PSV	1 559 790,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	122 252,17
712 - Povlakové krytiny	191 327,44
713 - Izolace tepelné	159 052,83
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	355 399,46
751 - Vzduchotechnika	70 382,49
764 - Konstrukce klempířské	122 250,72
767 - Konstrukce zámečnické	539 125,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt:

SO 701 - Sklad nebezpečného odpadu

Místo:

Bruntál

Zadavatel:

TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

POHL

Online PSC

W
W
W
W
W
W
W

Datum: **25. 2. 2025**

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**3 918 500,16**

D HSV Práce a dodávky HSV 2 358 709,99

D 1 Zemní práce 260 142,76

1	K	131251104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	201,958	224,83	45 406,22
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251104

W	TZ, Základy	
W	0,65*135,6	88,140
W	0,5*70,1	35,050
W	0,3*22,8	6,840
W	0,55*2,4*2,4*4+0,4*1,8*1,8*4	17,856
W	0,55*2,4*2,6*6+0,4*1,8*2*6	29,232
W	0,55*2,6*3*4+0,4*2*2,4*4	24,840
W	Součet	201,958

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	170,290	301,56	51 352,65
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

pp Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117

W	TZ, Základy	
W	201.958-31.668	170,290

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i	m3	851,450	22,53	19 183,17
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119

W	TZ, Základy	
W	201,958-31,668	170,290
W	170,29*5 "Přepočtené koeficientem množství	851,450

4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	201,958	55,27	11 162,22
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

pp Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111

TZ,	Základy	
	0,65*135,6	88,140
	0,5*70,1	35,050
	0,3*22,8	6,840
	0,55*2,4*2,4*4+0,4*1,8*1,8*4	17,856
	0,55*2,4*2,6*6+0,4*1,8*2*6	29,232
	0,55*2,6*3*4+0,4*2*2,4*4	24,840
	4 Součet	201,958

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	289,493	342,00	99 006,61
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS 2025 01/171201231 W "1,7 t/m3" W 170,29*1,7							
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,668	157,09	4 974,73
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/174151101 W TZ, Základy W zásyp po obvodu budovy W 75,4*0,6*0,7							
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	205,700	25,92	5 331,74
pp Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/181951112 W 135,6+70,1							
8	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	155,200	94,82	14 716,06
PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS URS 2025 01/561041111 W TZ, Základy W 93,8+61,4							
9	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	2,328	3 870,00	9 009,36
PP VV vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní 0,3*155,2*50*0,001							
D 2 Zakládání					222 296,57		
10	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm	m3	16,128	2 385,36	38 471,09
pp Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS 202501/271532212 W TZ, Základy w Polštáře pod patky W 0,3*1,8*1,8*4 W 0,3*1,8*2*6 W 0,3*2*2,4*4 VV Součet							
11	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,877	4 036,67	31 796,85
pp Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS2025 01/273321311 W TZ, Základy W Podkladní beton W 0,1 *1,8*1,8*4 W 0,1*1,8*2*6 W 0,1 *2*2,4*4 W 0,1*0,5*(19,91*2+5,1*2) W Součet							
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,521	38 976,62	20 306,82
PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/C5 URS 2025 01/273362021 W TZ, Základy Podkladní W beton VV 1,8*1,8*4*5,5*1,2*0,001 W 1,8*2*6*5,5*1,2*0,001 W 2*2,4*4*5,5*1,2*0,001							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W 0,5*(19,91 *2+5,1*2)*5,5*1,2*0,001		0,165		
			W Součet		0,521		
13	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	13,932	4 458,97	62 122,37
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275322511				
	W		TZ, Základy				
	W		Základové patky				
	W		1,2*1,2*0,45*4		2,592		
	W		1,2*1,4*0,45*6		4,536		
	W		1,4*1,8*0,45*4		4,536		
	W		0,6*0,6*0,45*14		2,268		
	W		Součet		13,932		
14	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	49,320	473,22	23 339,21
	PP		Bednění základů patek zřízení				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351121				
	W		TZ, Základy				
	W		Základové patky				
	W		1,2*0,45*4*4		8,640		
	W		1,2*0,45*2*6+1,4*0,45*2*6		14,040		
	W		1,4*0,45*2*4+1,8*0,45*2*4		11,520		
	W		0,6*0,45*4*14		15,120		
	W		Součet		49,320		
15	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	49,320	87,90	4 335,23
	PP		Bednění základů patek odstranění				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275351122				
	W		TZ, Základy				
	W		Základové patky				
	W		1,2*0,45*4*4		8,640		
	W		1,2*0,45*2*6+1,4*0,45*2*6		14,040		
	W		1,4*0,45*2*4+1,8*0,45*2*4		11,520		
	W		0,6*0,45*4*14		15,120		
	W		Součet		49,320		
16	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,975	43 000,00	41 925,00
	PP		Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275361821				
	W		TZ, Základy				
	W		Základové patky				
	W		13,932*70*0,001		0,975		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 259 333,58
17	K	311322511	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30	m3	14,676	4 769,96	70 003,93
	PP		Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311322511				
	W		TZ, Základy				
	W		Základový práh				
	W		0,3*1,05*(19,91*2+5,1 *2>-3,6*0,3*0,5*2		14,676		
18	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	97,842	573,76	56 137,83
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351121				
	W		TZ, Základy				
	W		Základový práh				
	W		2*1,05*(19,91 *2+5,1 *2)-3,6*2*0,5*2		97,842		
19	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění	m2	97,842	151,70	14 842,63
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/311351122				
	W		TZ, Základy				
	W		Základový práh				
	W		2*1,05*(19,91 *2+5,1 *2)-3,6*2*0,5*2		97,842		
20	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	97,842	233,96	22 891,11
	PP		Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton				
	Online PSC		https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351911				
	W		TZ, Základy				
	W		Základový práh				
	W		2*1,05*(19,91 *2+5,1 *2)-3,6*2*0,5*2		97,842		
21	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,321	43 000,00	56 803,00

Online PSC	https://oddmnkv.urs.cz/item/CS-URS-2025-01/311361821	
w	TZ, Základy	
w	Základový práh	
W	14.676*90*0.001	1.321

PP	Montáž nosné ocelové konstrukce haly průmyslové bez jeřábové dráhy výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 12 m https://podminkv.urs.cz/item/CS	
Online PSC	<u>URS 2025 01/337171111</u>	
VV	Ocelová konstrukce haly	
W	7,63	7,630

W	7.63	ocelová konstrukce průmyslové haly včetně povrchové úpravy dle specifikace ocelových konstrukcí W	Ocelová konstrukce haly	7.630
---	------	---	-------------------------	-------

	panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,43W/m2K, modulová/celková š 1000/1054mm tl 100mm	
W	307,492*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	338,241

PP	Pořadí napojení - detail stěna x střeška	
W	19,91*2+5,1*2	50,020

PP	Prvky do bednění, těsnění pracovních spár atd. Kompletní dodávka a montáž dle výpisu výkresu tvaru Dodávka a montáž	SKR
----	---	-----

D	4	Vodorovné konstrukce	149 825,12
---	---	----------------------	------------

1	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem pozinkovaným, výšky vln 92 mm, tl. plechu 1,00 mm	1	
---	---	---	--

D 5	Komunikace pozemní	169,017
-----	--------------------	---------

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	309,200	330,15	102 082,38
pp Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564671111 w "sanační vrstva z kameniva tl. 0,5 m" w (61,4+93,2)*2 W 309,200							
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							205 848,68
30	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 DB deska je vykázána vč. kari sítí, dilatačních profilů, ocelových profilů a pásovin po obvodu desky a v místě vrat, kotvicích trnů, smykových trnů, příp. dov	m3	18,760	5 002,50	93 846,90
pp Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311136 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8*0,2 W 18,760							
31	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	18,760	517,50	9 708,30
pp Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm Online PSC https://oodminlv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319013 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8*0,2 W 18,760							
32	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	18,760	690,00	12 944,40
pp Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319202 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8*0,2 W 18,760							
33	K	633121112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm	m2	93,800	86,25	8 090,25
pp Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/633121112 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8 W 93,800							
34	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	93,800	81,63	7 656,89
PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564211011 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8 W 93,800							
35	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	187,600	305,91	57 388,72
pp Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8*2 W 187,600							
36	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	155,200	72,58	11 264,42
pp Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122 w TZ, Púdorys, Řez w Dle skladby S2 W 93,8+61,4 W 155,200							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	5,750	860,66	4 948,80
PP			Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211134				
Online PSC							
W			11,5*0,5		5,750		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				76 683,71
38	K	941321111	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž	m2	372,000	2,16	803,52
PP			Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321111				
W			5*(5,3+5,3+31,9+31,9)		372,000		
39	K	941321211	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	14 880,000	2,16	32 140,80
PP			Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321211				
Online PSC							
W			5*(5,3+5,3+31,9+31,9)		372,000 14		
W			372*40 "Přepočtené koeficientem množství"		880,000		
40	K	941321811	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž	m2	372,000	2,16	803,52
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním PP			zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž				
Online PSC W							
41	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	157,600	91,28	14 385,73
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m							
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112				
W			96,2+61,4		157,600		
42	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	157,600	145,94	23 000,14
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111				
W			96,2+61,4		157,600		
«	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 21A (183B)	kus	5,000	1 110,00	5 550,00
PP			přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE				
W			5		5,000		
D 998			Přesun hmot				82 497,19
44	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	512,214	161,06	82 497,19
PP			Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014211				
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 559 790,17
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				122 252,17
45	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	25,010	164,98	4 126,15

PP

Online PSC W

W W

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše
vodorovné V jednovrstvá na betonu https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101
TZ, Základy základové
prahy
0,5*(19,91*2+5,1*2)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	Kg	25,010	130,00	3 251,30
pp stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodeatečnou krystalizací do spodní stavby							
47	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	61,024	222,26	13 563,19
PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192101 W TZ, Základy W Základové prahy W (0,47+0,75)*(19,91*2+5,1*2) 61,024							
48	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	61,024	130,00	7 933,12
pp stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodeatečnou krystalizací do spodní stavby							
49	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC lepenou	m2	93,800	210,02	19 699,88
pp Provedení izolace protipovrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC lepenou Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS202501/711471051 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S2 W 93,8 93,800							
50	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	109,324	274,00	29 954,78
pp fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm							
51	K	711472051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	m2	14,640	267,01	3 909,03
PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711472051 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S2 W 0,2*49,2 0,3*16 9,840 4,800							
52	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	17,875	274,00	4 897,75
PP fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm VV 14,64*1,221 "Přepočtené koeficientem množství" 17,875							
53	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	93,800	56,03	5 255,61
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491171 W TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S2 Online PSC VV W							
54	M	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2	m2	98,490	113,00	11 129,37
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2 W 93,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 98,490							
55	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	93,800	68,48	6 423,42
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491172 W TZ, Púdorys, Řez VV Dle skladby S2 W 93,8 93,800							
56	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	98,490	56,60	5 574,53
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 W 93,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 98,490							
57	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	14,640	101,39	1 484,35
pp Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491271 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S2 W 0,2*49,2 9,840 W 0,3*16 4,800 W Součet 14,640							
58	M	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2	m2	15,372	113,00	1 737,04
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W		14,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			15,372		
59	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	14,640	120,06	1 757,68
PP		Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491272					
W		TZ, Púdorys, Řez					
W		Dle skladby S2					
W		0,2*49,2				9,840	
W		0,3*16				4,800	
W		Součet				14,640	
60	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	15,372	56,60	870,06
PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2					
W		14,64*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			15,372		
61	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,527	1 299,63	684,91
PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711101					
D 712		Povlakové krytiny					191 327,44
62	K	712363357	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm	m	31,900	433,88	13 840,77
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 250 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363357					
W		TZ, Výpis výrobků					
W		Specifikace K4					
W		31,9				31,900	
63	K	712363359	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm	m	43,900	343,52	15 080,53
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětrná lišta rš 300 mm					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363359					
W		TZ, Výpis výrobků					
W		Specifikace K5					
W		43,9				43,900	
64	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	169,017	84,19	14 229,54
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712361701					
W		TZ, Púdorys, Řez					
W		Dle skladby S1					
W		31,89*5,3				169,017	
65	M	28323063	fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	196,989	68,80	13 552,84
PP		fólie LDPE (650 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm					
W		169,017*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"			196,989		
66	K	712363451	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní	m2	95,017	133,97	12 729,43
PP		Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363451					
W		TZ, Púdorys, Řez					
W		Dle skladby S1					
W		31,89*5,3-70-4				95,017	
67	K	712363452	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva vnitřní	m2	70,000	170,28	11 919,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky p, kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva krajní pole Online PSC w w W https://dodminkv.urs.cz/item/CSURS202501/712363452 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 32+32+3+3 70,000							
68	K	712363453	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové	m2	4,000	206,59	826,36
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 100 do 140 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva rohové pole Online PSC w w W https://dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363453 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 1*1*4 4,000							
69	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	196,989	313,00	61 657,56
PP fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm W w 31,89*5,3 169,017*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství" 169,017 196,989							
70	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	169,017	56,03	9 470,02
PP Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní Online PSC w w W https://dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712391171 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 31,89*5,3 169,017							
71	M	69311168	geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2	m2	195,215	16,00	3 123,44
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2 W 169,017*1,155 "Přepočtené koeficientem množství" 195,215							
72	K	762361322	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm	m2	25,010	1 320,14	33 016,70
PP Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek cementotřískových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 22 mm Online PSC w w w https://dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762361322 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 0,5*(19,91*2+5,1*2) 25,010							
73	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,502	1 252,10	1 880,65
PP Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712101							
D 713 Izolace tepelné							159 052,83
74	K	713141153	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třivrstvá	m2	169,017	141,61	23 934,50
PP Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně třivrstvá Online PSC w w w https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141153 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 31,89*5,3 169,017							
75	M	28375910	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením A=0,035 tl 60mm	m2	194,370	166,00	32 265,42
PP deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením A=0,035 tl 60mm W w 169,017 169,017*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 169,017 194,370							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
76	M	63151495	deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa A=0,038-0,039 tl 30mm	m2	388,739	215,00	83 578,89
deska tepelně izolační minerální plochých střech vrchní vrstva 70kPa A=0,038-0,039 tl 30mm 169,017*2 338,034*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"							
W					338,034		
W					388,739		
77	K	713141232	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm trapézového plechu nebo do dřeva	m2	169,017	90,55	15 304,49
Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 100 do 140 mm trapézového plechu nebo do dřeva							
PP							
Online PSC W W W							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141232 TZ, Púdorys, Řez Dle skladby S1 31,89*5,3							
					169,017		
78	K	998713101	přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	2,694	1 473,47	3 969,53
Online PSC Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101							
79	K	741R01	Elektroinstalace viz samostatný soupis prací	soub	1,000	355 399,46	355 399,46
pp D 741 Elektroinstalace - směrprodu							
Elektroinstalace viz samostatný soupis prací							
355399,46							
D 751 Vzduchotechnika 70 382,49							
80	K	751122654	Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní průmyslového pohon na přímo do kruhového potrubí, průměru přes 300 do 400 mm	kus	1,000	21 114,66	21 114,66
Montáž ventilátoru radiálního středotlakého potrubního se spirální skříní pp průmyslového pohon na přímo do kruhového potrubí, průměru přes 300 do 400 mm							
Online PSC W W W							
https://podminky.urs.cz/item/CSURS202501/751122654 TZ, Výpis výrobků Specifikace K3 1,000							
81	M	RMAT0004	ventilátoma stěnu, průměr 300 mm, min. 2400 m3/hod, nevýbušné provedení dle secifikace Z3 včetně pomocných kotevních profilů do fasády	kus	1,000	49 103,85	49 103,85
ventilátoma stěnu, průměr 300 mm, min. 2400 m3/hod, nevýbušné provedení dle secifikace Z3 včetně pomocných kotevních profilů do fasády							
PP W 1,000							
82	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,050	3 279,67	163,98
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101							
PP Online PSC D 764 Konstrukce klempířské 122 250,72							
83	K	764212637	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 670 mm - oplechování přesahu střechy - díl 1	m	31,900	753,75	24 044,63
O plechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 670 mm							
Online PSC W W W							
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212637 TZ, Výpis výrobků Specifikace K6 31,9 31,900							
84	K	764212648	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 750 mm - oplechování přesahu střechy - díl 2	m	31,900	843,75	26 915,63
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 750 mm							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212648							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K6				
W			31,9		31,900		
85	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	31,900	717,30	22 881,87
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K3				
W			31,9		31,900		
86	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	2,000	694,32	1 388,64
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511643				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K3				
W			2		2,000		
87	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	13,200	672,08	8 871,46
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímk, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518623				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K1				
W			13,2		13,200		
88	K	764R01	Sněhový zachytávač bodový - dodávka a montáž	kus	64,000	404,10	25 862,40
	PP		Sněhový zachytávač bodový - dodávka a montáž				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K7				
W			64		64,000		
89	K	764R02	Opracování detailu napojení střešního světlíku na střešní krytinu	m	12,000	846,00	10 152,00
	PP		Opracování detailu napojení střešního světlíku na střešní krytinu				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace K8				
W			12		12,000		
90	K	z 998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,854	2 498,94	2 134,09
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101				
	D 767		Konstrukce zámečnické				539 125,06
91	K	767316312	Montáž světlíků bodových přes 1,5 do 2 m2	kus	2,000	5 175,00	10 350,00
	PP		Montáž světlíků bodových přes 1,5 do 2 m2				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767316312				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace Z1				
W			2		2,000		
92	M	RMAT0001	světlík hliníkový dle podrobné specifikace Z01	kus	2,000	14 921,25	29 842,50
	PP		světlík hliníkový dle podrobné specifikace Z01				
W			2		2,000		
93	K	767651113	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajiřďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2	kus	2,000	13 800,00	27 600,00
	PP		Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajiřďecích pod strop, plochy přes 9 do 13 m2				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651113				
W			TZ, Výpis výrobků				
W			Specifikace Z2A 1				
W			Součet		1,000		
W					1,000		
W					2,000		
94	M	RMAT0002	Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z2A - v nevýbušném provedení	kus	1,000	107 640,00	107 640,00
	PP		Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z2A - v nevýbušném provedení 1				
W					1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	M	RMAT0003	Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z2	kus	1,000	103 500,00	103 500,00
PP Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z2 W 1							
96	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami Včetně dodávky lana a revize - dle výpisu	kus	8,000	1 822,50	14 580,00
PP Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767881118 W TZ, Výkres střechy W 8							
97	M	70921303	kotvici bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm	kus	8,000	2 115,00	16 920,00
PP kotvici bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm							
98	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	565,000	54,83	30 978,95
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767995116 W 565							
99	M	RMAT0005	rošt pro havarijní jímku dle specifikace Z4	kus	1,000	67 500,00	67 500,00
PP rošt pro havarijní jímku dle specifikace Z4 W 1							
100	K	767R01	Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z5 Včetně kotevního a montážního materiálu Včetně dodávky a montáže pomocné OK pro montáž do fasády	kus	2,000	25 607,34	51 214,68
pp Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z5 Včetně kotevního a montážního materiálu Včetně dodávky a montáže pomocné OK pro montáž do fasády w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z5 w 2							
101	K	767R02	Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z6 Včetně kotevního a montážního materiálu	kus	2,000	4 194,30	8 388,60
pp Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z6 Včetně kotevního a montážního materiálu w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z6 W 2							
102	K	767R03	Výstupní žebřík na střechu Dodávka a montáž dle specifikace Z7 Včetně kotevního a montážního materiálu	kus	1,000	68 000,40	68 000,40
Výstupní žebřík na střechu Dodávka a montáž dle specifikace Z7 Včetně kotevního a montážního materiálu w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z7 w 1							
103	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,602	1 629,17	2 609,93
PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101 Online PSC							

Rozpočet

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál
SO 701 Sklad nebezpečného odpadu
Silnoproudá elektrotechnika

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	177981,85
CENA SPECIFIKACÍ	128255,10
ZKOUŠKY A REVIZE	49162,50
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	355399,46

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	41032,14	
SPECIF.PSV	13555,06	
SILNOPROUD PSV	16713,70	
KABELY SPECIF.PSV	17212,36	
KABELY PSV	2512,20	
KOMPLETACE	19979,15	
SPECIF.PSV	21798,65	
KOMPLETACE PSV	32494,86	
SVÍTIDLA SPECIF.PSV	44531,22	
SVÍTIDLA PSV	18675,23	
BLESKOSVOD	51393,94	
SPECIF.PSV	24897,50	
BLESKOSVOD PSV ZEMNI	310,50	
PRAČE HL.III-HZS		305106,51
POPLATEK		
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	26027,95	
ROZVADĚČE CENA SPECIFIKACÍ		26027,95

REVIZE
ZKOUŠKY A REVIZE

24265,00

24265,00

Oddíl		REVIZE				
Sazebník:		VC-7/222/89 PERIODICKÉ REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Výchozí revize elektroinstalace	hod	16	690,00	11040,00
0002	38010002	Vychodi revize bleskosvodu	hod	14	575,00	8050,00
0003	38010003	Spolupráce s revizním technikem	hod	9	575,00	5175,00
0004	SOUČET	REVIZE				24265,00

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010022	Trubka tuha PVC 25mm ul pevne	m	90	5,22	469,80
0002	210010351	Krabicová rozvodka povrchová	kus	10	40,50	405,00
0003	210020302	Žlab kabel drateny 50/50 mm	m	10	26,40	264,00
0004	210020304	<u>Žlab kabel drateny 50/100 mm</u>	m	30	29,62	888,60
0005	210020651	Nosná konstrukce	kus	40	18,67	746,80
0006	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	8	3,03	24,24
0007	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm2	kus	12	4,93	59,16
0008	210100251	Ukončení kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	2	14,51	29,02
0009	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	4	20,88	83,52
0010	210100259	Ukončení kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	6	25,30	151,80
0011	210190002	Montáž rozvodnice R1	kus	1	51,90	51,90
0012	210192551	Pripojnice hlavního pospojování	kus	1	50,63	50,63
0013	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	8	15,85	126,80
0014	211010010	Hmoždinka HM 8	kus	40	4,87	194,80
0015	211010012	Upevňovací bod	kus	206	5,88	1211,28
0016	SOUČET	Časový fond položek [minut]	4757,35			
0017		Časový fond položek [hodin]	79,29			
0018	SOUČET	PSV SILNOPROUD	517,5 Kč/h	41032,14		

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13223850	Ocel.konstrukce pro žlab	kus	40	58,98	2359,34
0002	34562775	Pripojnice hlavního pospojování měděna cca 10xCYA 16,instalovaná ve vhodné skrinice nebo krabici na povrchu	kus	1	1020,50	1020,50
0003	34564010	Krabicová rozvodka povrchová IP43	kus	10	151,57	1515,70
0004	34571092	Trubka inst tuha cerna 25mm	m	94,5	18,63	1760,54
0005	34571822		m	10	105,80	1058,00
	34571823	Žlab drateny 50/50 zarove zinkovaný	m	30	135,70	4071,00
0006		Žlab dratebny 50/100 zarove zinkovaný				
0007	35442071	Paska Cu uzemnov 20x500x0,5/	kus	8	20,70	165,60
0008	35442150	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	8	18,98	151,80
0009	56227008	Hmoždinka 8	kus	40	4,81	192,28

0010	56227010	Upevňovací bod	kus	206	6,12	1260,31
0011	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				13555,06
	Oddíl Sazebník:	PSV KABELY VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210800545	Vodic CY 2,5 ul pevne	m	30	5,43	162,90
0002	210800648	Vodic CYA 16 ul pevne	m	50	5,43	271, 50
0003	2108100450	Kabel CYKY 30x1,5 ul pevne	m	14	5,43	76,02
0004	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	14 0	5,43	760,20
0005	2108100521	Kabel CYKY 5Jx6 ul pevne	m	60	5,69	341,40
0006	2108100550	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne	m	20	5,43	108,60
0007	2108100560	Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pevne	m	40	5,43	217,20
0008	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1937,82
0009		Časový fond položek [hodin]				32,30
0010	SOUČET	PSV KABELY	517,5 Kč/h			16713,70
	Oddíl Sazebník:	SPECIF.PSV KABELY Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2-	m	14,7	17,78	261,35
0002	34111032	Kabel CYKY3Jx1,5 mm2-	m	14 7	17,78	2613,51
0003	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2-	m	63	119,36	7519,59
0004	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	21	29,07	610,51
0005	34111094	Kabel CYKY 5Cx2,5 mm2-	m	42	47,06	1976,44
0006	34140964	Vodic CY 2,5 mm2 zelenožlutý-	m	31, 5	11,42	359,71
0007	34142339	Vodic CYA 16 mm2 zelenožlutý-	m	52,5	73,74	3871,25
0008	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				17212,36
	Oddíl Sazebník:	PSV KOMPLETACE VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2101100031	Spinac sériový do vlhka	kus	3	20,87	62,61
0002	210111103	Zasuvka prum 16A/400V na povrch	kus	1	24,66	24,66
0003	211190160	Zásuvková skrin XC1	kus	3	68,00	204,00
0004	SOUČET	Časový fond položek [minut]				291,27
0005		Časový fond položek [hodin]				4,85
0006	SOUČET	PSV KOMPLETACE	517,5 Kč/h			2512,20
	Oddíl Sazebník:	SPECIF.PSV KOMPLETACE Ceník materiálů				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34535632	Spinac sériový 10A/250V n.o. razeni 5,bily,IP44 bila,IP20	kus	3	134,57	403,72
0002	35790860	Zásuvková skrin XC1	kus	3	6363,15	19089,44
0003	35811110	Zasuvka 16A/400V na povrch	kus	1	485,99	485,99
0004	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				19979,15

Oddíl		PSV SVÍTIDLA			
p.e.	Sazebník: Ceník.č.	VC 7/155-M M21 Elektromontaze Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj Celkem Min
0001	211190002	Montáž závěsu	kus	36	44,27 1593,72
0002	211207012	Svítlidlo montáž	kus	18	51,87 933,66
0003 0004	SOUČET	Časový fond položek [minut] Časový fond položek [hodin]			2527,38 42,12
0005	SOUČET	PSV SVÍTIDLA	517,5 Kč/h		21798,65

Oddíl		SPECIF.PSV SVÍTIDLA			
P.Č.	Sazebník: Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	34880200	Svitidlo oznacene "A1 "	kus	18	1509,03 27162,54
0002	34880201	Zavěs pro svítidlo oznacene "A1"	kus	36	148,12 5332,32
0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVÍTIDLA			32494,86

Oddíl		PSV BLESKOSVOD			
P.Č.	Sazebník: Ceník.č.	VC 7/155-M M21 Elektromontaze Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj Celkem Min
0001	210220021	Vedení územ FeZn do 120 mm2 v zemi	m	90	5,55 499,50
0002	210220022	Vedení územ FeZn d 8,10 mm v zemi	m	30	7,39 221,70
0003	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	110	29,83 3281,30
0004	2102203010	Svorka hromosvodová SS	kus	8	17,00 136,00
0005	2102203011	Svorka hromosvodová SP 1	kus	6	17,00 102,00
0006	2102203012	Svorka hromosvodová SR 03	kus	14	17,00 238,00
0007	2102203020	Svorka hromosvodová SK	kus	6	17,00 102,00
0008	2102203021	Svorka hromosvodová SZ	kus	6	17,00 102,00
0009	210220372	Uhelník ochran, trubka+drzaky-zed	kus	6	52,26 313,56
0010	210220401	Stítek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	6	10,79 64,74
0011	210220431	Tvarování mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	6	17,04 102,24
0012 0013	SOUČET	Časový fond položek [minut] Časový fond položek [hodin]			5163,04 86,05
0014	SOUČET	PSV BLESKOSVOD	517,5 Kč/h		44531,22

Oddíl		SPECIF.PSV BLESKOSVOD			
P.Č.	Sazebník: Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	15614225	Drát AlMgSi 8	m	110	30,98 3407,91
0002	15614230	Drát Nerez 10 V4A	m	30	153,18 4595,40
0003	35412900	Stítek c. ..pro oznac.svodu	kus	6	4,03 24,15
0004	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	94,5	54,99 5196,84
0005	35441540	Podpěra ved ploch st PV21 100	kus	92	25,13 2311,73
0006	35441830	Uhelník ochr OU vodíc d6-12mm/	kus	6	234,68 1408,08
0007	35441840	Drzak ochr uhelník DUz do zdi	kus	12	33,30 399,65
0008	35441875	Svorka kriz SK vodíc d6-1 Omm	kus	6	43,19 259,16
0009	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm	kus	8	15,73 125,86
0010	35441895	Svorka připoj SP1 d6-12mm	kus	6	19,34 116,06
0011	35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm	kus	6	43,19 259,16
0012	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12 vc.bandaze a asfaltování	kus	14	40,80 571,23

0013	SOUČET	SPECIF.PSV BLESKOSVOD				18675,23
	Oddíl	PSV ZEMNI PRAČE				
P.Č.	Sazebník: Ceník.č.	VC 7/202-M M46 Zemni prače Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	460200164	Kabel ryhy s 35 hl 80 zem4	m	70	531,30	37191,00
0002	460300006	Hutnění zeminy do 20 cm	m3	19,6	132,02	2587,59
0003	460420001	Zri kab loz bez zakr 35/ 5 cm zem	m	70	46,00	3220,00
0004	460560164	Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	70	93,69	6558,34
0005	460620014	Provizorní úprava terenu zem4	m2	24,5	74,98	1837,01
0006	SOUČET	PSV ZEMNI PRAČE				51393,94
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Koordinace prače s investorem	hod	4	575,00	2300,00
0002	50435105	Pronájem pomocného lesení	den	6	1897,50	11385,00
0003	50435111	Dokumentace skutečného provedení	hod	15	747,50	11212,50
0004	SOUČET	HL.III-HZS				24897,50
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	18	17,25	310,50
0002	SOUČET	POPLATEK				310,50
	Oddíl	ROZVADĚČE				
	Sazebník:	Ceník materiálů				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice R1	kus	1	26027,95	26027,95
0002	SOUČET	ROZVADĚČE				26027,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt:
SO 702 - Přístřešek pro kóje

POHL

KSO:
Místo: Bruntál

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2025

Zadavatel:
TS Bruntál, s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ25823337

Zhotovitel:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:
DIČ: CZ25606468

Projektant:
SHB, akciová společnost

IČ:
DIČ: CZ25324365

Zpracovatel:
Petr Dostál

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		9 947 817,15	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně 2 089
	9 947 817,15 0,00	21,00%	041,60 0,00
		12,00%	
Cena s DPH		V CZK	12 036 858,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Kód dílu -

Seznam:

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt:

SO 702 - Přístřešek pro kóje

**PAUL
rvnii**

Místo: Bruntál

Datum: 25.2. 2025

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel: Petr Dostál
Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

9 947 817,15

HSV - Práce a dodávky HSV	7 906 916,61
1 - Zemní práce	886 842,26
2 - Zakládání	756 498,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 057 879,15
4 - Vodorovné konstrukce	89 744,10
5 - Komunikace pozemní	337 479,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	318 340,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	160 811,97
998 - Přesun hmot	299 320,51
PSV - Práce a dodávky PSV	2 040 900,54
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	175 423,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	811 842,47
763 - Konstrukce suché výstavby	99 328,00
764 - Konstrukce klempířské	236 292,61
767 - Konstrukce zámečnické	686 314,01
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 700,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 702 - Přístřešek pro kóje

POHL

Místo: Bruntál Datum: 25. 2. 2025
Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o. Projektant: SHB, akciová společnost
Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem g 947 817,15

HSV Práce a dodávky HSV 7 906 916,61

D 1 Zemní práce 886 842,26

1	K	131251105	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	727,634	188,31	137 020,76
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3						
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/131251105						
W	TZ, Základy						
W	Změřeno autocad						
W	1,3*511,1						664,430
W	0,3*1,2*(55,7+11,6+12,7+9,3+5,3*10)						51,228
W	0,3*0,8*49,9						11,976
W	Součet						727,634

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	600,962	301,56	181 226,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
W	TZ, Základy						
W	727,634-126,672						600,962

3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	3 004,860	22,53	67 699,50
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém pp dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
W	TZ, Základy						
W	600,972						600,972
W	600,972*5 "Přepočtené koeficientem množství						3 004,860

4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	727,634	55,27	40 216,33
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111						
W	TZ, Základy						
W	727,634						727,634

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 021,635	342,00	349 399,17
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
Online PSC https://podminkv.un>.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231

PČ	Wp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní				
			0,3*511,1*50*0,001				
			1,7 t/m3				
			600,962*1,7		1 021,635		
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	126,672	157,09	19 898,90
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174151101				
W			TZ, Základy				
w			zásyp po obvodu budovy				
w			139,2*1,3*0,7				
			126,672				
7	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	511,100	25,92	13 247,71
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112				
W			511,1				
			511,100				
8	K	561041111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2. Hloubka se zhuštění přes 250 do 300 mm	m2	511,100	94,82	48 462,50
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo směsnými pojivý (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhuštěním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2. Hloubka se zhuštění přes 250 do 300 mm				
			756				
10	K	271532212	Podsypanie pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16- mm	m3	63,204	2 385,36	150 764,29
PP			Podsypanie pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-20 mm				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CL_190-Q-pro-úpravu-zemin-standardní				
9	M	58530170	TZ, Základy Polštáře pod pásy 0,3*1,2*(55,7+11,6+12,7+9,3+5,3*10) 0,3*0,8*49,9 Součet	t	7,667	3 870,00	29 671,29
W			Zakládání				
W			51,228				
W			11,976				
11	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	21,068	4 036,67	85 044,56
pp			Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/C5_URS_2025_01/273321311				
W			TZ, Základy				
w			Podkladní beton				
W			0,1*1,2*(55,7+11,6+12,7+9,3+5,3*10)				
W			17,076				
W			0,1*0,8*49,9				
W			3,992				
W			Součet				
			21,068				
12	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,390	38 976,62	54 177,50
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CSURS202501/273362021				
w			TZ, Základy				
W			Podkladní beton				
W			1,2*(55,7+11,6+12,7+9,3+5,3*10)*5,5*1,2*0,001				
W			1,127				
W			0,8*49,9*5,5*1,2*0,001				
W			0,263				
w			Součet				
			1,390				
13	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	51,767	4 458,97	230 827,50
PP			Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
Online PSC			https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274322511				
W			TZ, Základy				
W			0,6*0,4*5,73*10				
W							
W							
W							
W							
			7,861				
			1,834				
			13,752				

PČ	Typ	Kód	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Online PSC http://P2dminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311322611				
			W 0,8*0,4*(55,7+11,6+12,7+8,5)		28,320		
			W Součet		51,767		
14	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	160,528	415,97	66 774,83
			pp Bednění základů pasů rovné zřízení				
			Online PSC http://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351121				
			W TZ, Základy				
			W Základové pásy				
			W 2*0,4*49,13		39,304		
			W 2*0,4*5,73		4,584		
			W 2*0,4*5,73*10		45,840		
			W 2*0,4*(55,7+11,6+12,7+8,5)		70,800		
			W Součet		160,528		
15	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	160,528	81,47	13 078,22
			PP Bednění základů pasů rovné odstranění				
			Online PSC http://Doodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/274351122				
			W TZ, Základy				
			W Základové pásy				
			W 2*0,4*49,13		39,304		
			W 2*0,4*5,73		4,584		
			W 2*0,4*5,73*10		45,840		
			W 2*0,4*(55,7+11,6+12,7+8,5)		70,800		
			W Součet		160,528		
16	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	3,624	43 000,00	155 832,00
			pp Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)				
			Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/275361821				
			W TZ, Základy				
			W Základové patky				
			W 51,767*70*0,001		3,624		
			D 3 Svislé a kompletní konstrukce				5 057 879,15
17	K	311270741	Zdivo z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdivá 300 mm, formát a rozměr cihel 10DF 248x300x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25	m2	105,320	2 701,96	284 570,43
			PP Zdivo z přesných vápenopískových tvárníc na tenkovrstvou maltu, tloušťka zdivá 300 mm, formát a rozměr cihel 10DF 248x300x248 mm plných, pevnosti přes P15 do P25				
			Online PSC http://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311270741				
			W TZ, Půdorys, Řezy				
			W Stěny garáže				
			W 1,75*4,5		7,875		
			W 4*5,5		22,000		
			W 2,75*4,5		12,375		
			W 3,4*(10,3+8,25)		63,070		
			W Součet		105,320		
18	K	3R01	Dělicí stěna z betonových rozebíratelných bloků tl. 400 mm	m2	62,920	4 547,72	286 142,54
			pp Dělící stěna z betonových rozebíratelných bloků tl. 400 mm				
			W Dodávka a montáž				
			W TZ, Půdorys, Řezy				
			W Stěny kóji				
			W 6,05*2,6*4		62,920		
19	K	3R02	Prvky do bednění, těsnění pracovních spár atd. Kompletní dodávka a montáž dle výpisu výkresu tvaru SKR	soub	1,000	50 000,00	50 000,00
			pp Prvky do bednění, těsnění pracovních spár atd. Kompletní dodávka a montáž dle výpisu výkresu tvaru SKR				
			W Dodávka a montáž				
			W TZ, Půdorys, Řezy				
			W ŽB konstrukce				
			W 1		1,000		
20	K	311322611	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37	m3	112,199	5 068,66	568 698,58
			W TZ, Půdorys, Řezy				
			W Stěny kóji				
			W 0,25*3,5*(6,3+49,7+6,05*6)		80,763		
			W 0,3*3,5*(8,25+11,9+11+5,4)		38,378		
			W -4,5*5*0,3		-6,750		
			W -0,3*1,6*0,4		-0,192		
21	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení	m2	855,670	573,76	490 949,22
			W Součet		112,199		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		PP	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351121				
		VV	TZ, Púdorys, Řezy				
		W	Stěny kóje a garáž				
		W	2*3,5*(6,3+49,7+6,05*6)		646,100		
		W	2*3,5*(8,25+11,9+11+5,4)		255,850		
		W	-4,5*5*2		-45,000		
		W	-2*1,6*0,4		-1,280		
		W	Součet		855,670		
22	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění ⁿ	m2	855,670	151,70	129 805,14
		PP	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351122				
		W	TZ, Púdorys, Řezy				
		W	Stěny kóje a garáž				
		W	2*3,5*(6,3+49,7+6,05*6)		646,100		
		W	2*3,5*(8,25+11,9+11+5,4)		255,850		
		W	-4,5*5*2		-45,000		
		W	-2*1,6*0,4		-1,280		
		VV	Součet		855,670		
23	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	855,670	233,96	200 192,55
		PP	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311351911				
		VV	TZ, Púdorys, Řezy				
		W	Stěny kóje a garáž				
		VV	2*3,5*(6,3+49,7+6,05*6)		646,100		
		W	2*3,5*(8,25+11,9+11+5,4)		255,850		
		VV	-4,5*5*2		-45,000		
		VV	-2*1,6*0,4		-1,280		
		VV	Součet		855,670		
24	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	24,682	43 000,00	1 061 326,00
		PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311361821				
		W	TZ, Púdorys, Řezy				
		VV	Stěny kóje a garáže				
		W	112,19*220*0,001		24,682		
25	K	317151132	Překlady ploché vápenopiskové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 150 mm, délky 2250 mm	kus	2,000	1 850,19	3 700,38
		PP	Překlady ploché vápenopiskové výšky překladu 123 mm, osazené do tenkého maltového lože, šířky 150 mm, délky 2250 mm				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317151132				
		W	TZ, Púdorys, Řezy				
		VV	Okno garáže				
		VV	2		2,000		
26	K	317321411	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	0,583	4 943,71	2 882,18
		PP	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317321411				
		W	TZ, Púdorys, Řezy				
		VV	Stěny kóje a garáž				
		W	0,3*0,35*5,55		0,583		
27	K	317351101	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	5,550	1 162,17	6 450,04
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení							
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317351101				
		W	TZ, Púdorys, Řezy Stěny kóje a garáž				
		W	2*0,35*5,55 1*0,3*5,55 Součet				
3,885							
1,665							
5,550							
28	K	317351102	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	5,550	334,80	1 858,14
Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění							
		Online PSC	https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317351102				
		W	TZ, Púdorys, Řezy				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w			Stěny kóje a garáž				
W			2*0,35*5,55		3,885		
W			1*0,3*5,55		1,665		
w			Součet		5,550		
29	K	317351103	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových Příplatek k ceně za podpěrnou konstrukci (zřízení i odstranění), o výšce přes 4 do 6 m	m2	1,665	158,59	264,05
	PP		Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů klenbových pásů válcových Příplatek k ceně za podpěrnou konstrukci (zřízení i odstranění), o výšce přes 4 do 6 m https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317351103				
	Online PSC						
	w		TZ, Púdorys, Řezy				
	w		Stěny kóje a garáž				
	w		1*0,3*5,55		1,665		
30	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,117	43 000,00	5 031,00
	PP		Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317361821				
	w		TZ, Púdorys, Řezy				
	w		Stěny kóje a garáž				
	w		0,583*200*0,001		0,117		
31	K	330321410	Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	m3	3,492	5 353,16	18 693,23
			Sloupy, pilíře, táhla, rámové stojky, vzpěry z betonu železového (bez výztuže) bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/330321410				
	W		TZ, Púdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		4*0,75*0,3		0,900		
	w		4*0,3*0,3*2		0,720		
	W		4*0,86*0,3		1,032		
	w		4*0,7*0,3		0,840		
	W		Součet		3,492		
32	K	331351125	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení	m2	35,280	745,27	26 293,13
			Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 zřízení				
	Online PSC		https://Dodminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/331351125				
	W		TZ, Púdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
w			4*0,75*2+4*0,3*2		8,400		
w			4*0,3*4*2		9,600		
w			4*0,86*2+4*0,3*2		9,280		
w			4*0,7*2+4*0,3*2		8,000		
w			Součet		35,280		
33	K	331351126	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění	m2	35,280	172,44	6 083,68
			Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka výšky do 4 m, průřezu přes 0,16 m2 odstranění				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351126				
	W		TZ, Púdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		4*0,75*2+4*0,3*2		8,400		
	W		4*0,3*4*2		9,600		
	W		4*0,86*2+4*0,3*2		9,280		
	W		4*0,7*2+4*0,3*2		8,000		
	W		Součet		35,280		
34	K	331351911	Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za m2 pohledový beton	m2	35,280	255,83	9 025,68
			Bednění hranatých sloupů a pilířů včetně vzepření průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka Příplatek k cenám za pohledový beton				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331351911				
	W		TZ, Púdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		4*0,75*2+4*0,3*2		8,400		
	W		4*0,3*4*2		9,600		
	W		4*0,86*2+4*0,3*2		9,280		
	W		4*0,7*2+4*0,3*2		8,000		
	W		Součet		35,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	331361821	Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,698	43 000,00	30 014,00
	PP		Výztuž sloupů, pilířů, rámových stojek, táhel nebo vzpěr hranatých svislých nebo šikmých (odkloněných) z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/331361821				
	W		TZ, Půdorys, Řezy				
	VV		Stěny kóje a garáž				
	W		3,492*200*0,001		0,698		
36	K	337171111	Montáž nosné ocelové konstrukce přístřešku výšky do	t	23,000	16 875,00	388 125,00
	PP		Montáž nosné ocelové konstrukce haly průmyslové bez jeřábové dráhy výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 12 m				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/337171111				
	W		Ocelová konstrukce přístřešku				
	VV		23		23,000		
37	M	RMAT0007	ocelová konstrukce přístřešku včetně povrchové úpravy dle specifikace ocelových konstrukcí	t	23,000	58 770,00	1 351 710,00
	PP		ocelová konstrukce přístřešku včetně povrchové úpravy dle specifikace ocelových konstrukcí				
	W		23		23,000		
38	K	342171112	Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m	m2	188.536	166,50	31 391,24
	PP		Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342171112				
	VV		TZ, Půdorys, Řezy				
	VV		Stěny kóje a garáž				
	W		3,6*3,76+50*3,5		188,536		
39	M	15484131	plech trapézový 55/250 AlZn tl 1 mm Lakovaný - barva světle šedá	m2	197,963	528,75	104 672,94
	PP		plech trapézový 55/250 AlZn tl 0,88mm				
	W		188,536*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		197,963		
	D	4	Vodorovné konstrukce				89 744,10
40	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	4,231	4 803,07	20 321,79
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417321515				
	W		TZ, Půdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		0,3*0,38*(11,9+11 +5,36+8,85)		4,231		
41	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	28,204	776,96	21 913,38
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351115				
	W		TZ, Půdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		2*0,38*(11,9+11 +5,36+8,85)		28,204		
42	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	28,204	152,72	4 307,31
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417351116				
	W		TZ, Půdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		2*0,38*(11,9+11 +5,36+8,85)		28,204		
43	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,762	56 695,04	43 201,62
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/417361821				
	W		TZ, Půdorys, Řezy				
	W		Stěny kóje a garáž				
	W		4,231*180*0,001				
	D	5	Komunikace pozemní		0,762		337 479,33
44	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 po zhutnění tl. 250 mm	m2	1 022,200	330,15	337 479,33
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564671111				
	W		"sanační vrstva z kameniva tl. 0,5 m"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			W Změřeno acad				
			W 511,1*2		1 022,200		
		D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				318 340,39
45	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	65,450	81,63	5 342,68
		PP	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
		Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564211011				
		W	TZ, Púdorys, Řez				
		W	Dle skladby S1				
		W	65,45		65,450		
46	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	130,900	305,91	40 043,62
		pp	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
		Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011				
		VV	TZ, Púdorys, Řez				
		W	Dle skladby S1				
		W	65,45*2		130,900		
47	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	204,783	104,99	21 500,17
		pp	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
		Online PSC	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101				
		VV	TZ, výkresová dokumentace VP zdvo interier podomítku				
		W	7,1*11-4,5*5-1,6*1 6,55*(8,25+10,3)				
		W	6*4,88		54,000		
		W	Součet		121,503		
		W			29,280		
		W			204,783		
48	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	204,783	389,22	79 705,64
		pp	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn				
		Online PSC W	https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141				
		W	TZ, výkresová dokumentace VP zdvo interier pod omítku				
		W	7,1*11-4,5*5-1,6*1 6,55*(8,25+10,3)				
		W	6*4,88 Součet				
		W			54,000		
		W			121,503		
		W			29,280		
		W			204,783		
49	K	622142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn	m2	105,320	281,23	29 619,14
			Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu stěn https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/622142001				
		VP	zdvo exteriér pod stěrku				
		Online PSC VV					
	K	631311136	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30 DB deska je vykázána vč. kari sítí, dilatačních profilů, ocelových profilů a pásovin po obvodu desky a v místě vrat, kotvicích trnů, smykových trnů, příp. dov	m3	13,090	5 002,50	65 482,73
			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 25/30				
			W TZ, Púdorys, Řez				
		W	Dle skladby S1				
		W	65,45*0,2		13,090		
51	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do mm	m3	13,090	517,50	6 774,08
		PP	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319013				
		Online PSC					
		W	TZ, Púdorys, Řez				
		VV	Dle skladby S1				
		W	65,45*0,2		13,090		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	13,090	690,00	9 032,10
pp Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319202 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 65,45*0,2 13,090							
53	K	633121112	Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm	m2	65,450	86,25	5 645,06
pp Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm Online PSC https://oodminkvMrs.cz/item/CS_URS_202501/633121112 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 65,45 65,450							
54	K	637211134	Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm	m2	33,165	860,66	28 543,79
pp Okapový chodník z dlaždic betonových do kameniva s vyplněním spár drobným kamenivem, tl. dlaždic 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211134 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/637211134 W TZ, Púdorys, Řez W 0,5*(55,33+11) 33,165							
55	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	367,200	72,58	26 651,38
pp Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2 Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919726122 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1, S2 W 367,2 367,200							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							160 811,97
56	K	919111113	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 80 do 90 mm	m	70,400	170,67	12 015,17
pp Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 80 do 90 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919111113 W 8,8*8 70,400							
57	K	919111223	Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	70,400	155,03	10 914,11
PP Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919111223 W 8,8*8 70,400							
58	K	919121223	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	70,400	254,08	17 887,23
PP Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studená v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnícího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919121223 W 8,8*8 70,400							
59	K	941321111	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž	m2	978,420	1,62	1 585,04
pp Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m montáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321111 W (9*2+61,9*2)*6,9 978,420							
60	K	941321211	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	39 136,800	1,62	63 401,62
Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním PP zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Dnlins PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321211 W (9*2+61,9*2)*6,9 978,420 W 978,42*40 "Přepočtené koeficientem množství" 39 136,800							
61	K	941321811	Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž	m2	978,420	1,62	1 585,04
PP Lešení řadové modulové těžké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. SW09 od 0,9 do 1,2 m výšky do 10 m demontáž Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941321811 W (9*2+61,9*2)*6,9 978,420							
62	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	500,000	91,28	45 640,00
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101112 W 500 500,000							
63	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	4,000	145,94	583,76
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111 W 4 4,000							
64	M	44932114-1	přístroj hasicí ruční práškový 21A (183BJ)	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
PP přístroj hasicí ruční práškový 21A (183B)							
65	M	44932114-2	přístroj hasicí ruční práškový 34A	kus	2,000	1800,00	3 600,00
PP přístroj hasicí ruční práškový 34A							
D 998 Přesun hmot							299 320,51
66	K	998014211	Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní	t	1 858,441	161,06	299 320,51
Přesun hmot pro budovy a haly občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí montovanou z dílců kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro budovy a haly jednopodlažní Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998014211							
D PSV Práce a dodávky PSV							2 040 900,54
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							175 423,36
67	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu	m2	59,810	164,98	9 867,45
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101 W TZ, Základy W stěny kóji W 0,45*(6,3+49,7+6,05*6) 41,535 W 0,5*(8,25+11,9+11+5,4) 18,275 W Součet 59,810							
68	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	59,810	130,00	7 775,30
pP stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby							
69	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu	m2	231,930	222,26	51 548,76
pp Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu							
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711192101 W TZ, Základy W stěny kóji W 0,9*2*(6,3+49,7+6,05*6) 166,140 W 0,9*2*(8,25+11,9+11+5,4) 65,790 W Součet 231,930							
70	M	24551050	stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby	kg	231,930	130,00	30 150,90
stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s dodatečnou krystalizací do spodní stavby							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou	m2	76,400	210,02	16 045,53
PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folii PVC lepenou Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711471051 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 76,4							
					76,400		
72	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	87,860	274,00	24 073,64
PP folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm W 76,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 87,860							
73	K	711472051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou	m2	11,130	267,01	2 971,82
PP Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folii PVC lepenou Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711472051 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 0,3*37,1							
					11,130		
74	M	28322004	folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	11,130	274,00	3 049,62
PP folie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm							
75	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	76,400	56,03	4 280,69
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491171 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 76,4							
					76,400		
76	M	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2	m2	87,860	113,00	9 928,18
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2 W 76,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 87,860							
77	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	76,400	68,48	5 231,87
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491172 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 76,4							
					76,400		
78	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	87,860	56,60	4 972,88
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 W 76,4*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 87,860							
79	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	11,130	101,39	1 128,47
PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491271 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 0,3*37,1							
					11,130		
80	M	69311184	geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2	m2	12,800	113,00	1 446,40
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 1000g/m2 W 11,13*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 12,800							
81	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	11,130	120,06	1 336,27
Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711491272 W TZ, Púdorys, Řez W Dle skladby S1 W 0,3*37,1							
					11,130		
82	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	12,800	56,60	724,48
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2 W 11,13*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 12,800							
83	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,653	1 364,62	891,10
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998711102							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	811 842,47			
84	K	741R01	Elektroinstalace viz samostatný soupis prací	soub	1,000	811 842,47	811 842,47
PP Elektroinstalace viz samostatný soupis prací							
D 763			Konstrukce suché výstavby	99 328,00			
85	K	763131461	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace	m2	65,450	1 228,20	80 385,69
PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/763131461 W TZ, Půdorys, Řezy W Podhled garáž W 65,45 65,450							
86	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	65,450	42,50	2 781,63
Online PSC Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr W https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/763131714 W TZ, Půdorys, Řezy W Podhled garáž W 65,45 65,450							
87	K	763131722	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m	m	19,600	384,43	7 534,83
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na PP podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/763131722 W 9,8*2 19,600							
88	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	65,450	61,64	4 034,34
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany Online PSC W W https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/763131751 TZ, Půdorys, Řezy Podhled garáž							
89	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	73,533	25,10	1 845,68
PP fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2 W 65,45*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství" 73,533							
90	K	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,624	1 690,78	2 745,83
PP Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/998763101							
D 764			Konstrukce klempířské	236 292,61			
91	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné plechem rš 250 mm	m	56,300	281,25	15 834,38
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/764212663 W TZ, Výpis výrobků W Specifikace K4 W 6,3+50 56,300							
K 764213456 Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový				m	64,800	2 335,50	151 340,40
Online PSC Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný dvoutrubkový W https://podminkv.urs.cz/item/CS.URS.2025.01/764213456 TZ, Výpis výrobků							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Specifikace K6				
			55,4+9,4	64,800			
93	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	1,600	371,25	594,00
			Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm				
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764216604				
			TZ, Výpis výrobků				
			Specifikace K4				
			1,6				
94	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	66,330	717,30	47 578,51
			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm				
			Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511602				
			TZ, Výpis výrobků				
			Specifikace K3				
			55,33+11				
95	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	4,000	694,32	2 777,28
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm							
			Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764511643				
			TZ, Výpis výrobků				
			Specifikace K2				
			4				
96	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků mm	m	25,200	672,08	16 936,42
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm							
Online PSC https://podminkj.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764518623							
			TZ, Výpis výrobků				
			Specifikace K1				
			4*6,3				
97	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,483	2 549,94	1 231,62
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m							
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764102							
D 767			Konstrukce zámečnické				686 314,01
98	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním	m2	528,000	189,00	99 792,00
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchycených šroubováním							
Online PSC https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767391112							
			TZ, Výkres střechy				
			Změřeno a cad				
			528				
99	M	15484341	plech trapézový 60/235 PES 25pm tl 0,88mm lakovaný barva světle šedá	m2	598,224	438,75	262 470,78
plech trapézový 60/235 PES 25pm tl 0,88mm							
528*1,133 "Přepočtené koeficientem množství"							
			598,224				
100	K	767651114	Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 13 m2	kus	1,000	18 400,00	18 400,00
Montáž vrat garážových nebo průmyslových sekčních zajížděcích pod strop, plochy přes 13 m2							
Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/767651114							
			TZ, Výpis výrobků				
			1				
101	M	RMAT0002	Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z1	kus	1,000	135 700,00	135 700,00
Vrata sekční průmyslová dle specifikace Z1							
			1				
102	K	767881118	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami	kus	14,000	1 822,50	25 515,00
Včetně dodávky lana a revize - dle výpisu							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v pp systému s poddajným kotvicím vedením do trapézového plechu samořeznými vruty, motýlkovými a provlékacími příchytkami Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/767881118 w TZ, Výkres střechy vv 14							
103	M	70921303	kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm	kus	14,000	2 115,00	29 610,00
pp kotvicí bod pro trapézové a sendvičových konstrukce dl 500mm							
104	K	767R01	Okno z plastových profilů Dodávka a montáž dle specifikace Z2 Včetně kotveního a montážního materiálu Včetně dodávky a montáže parotěsníci a paropropustné pásy	kus	1,000	9 182,75	9 182,75
Okno z plastových profilů Dodávka a montáž dle specifikace Z2 Včetně kotveního a montážního materiálu Včetně dodávky a montáže parotěsníci a paropropustné pásy w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z2 w 1							
105	K	767R02	Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z3 Včetně kotveního a montážního materiálu	kus	4,000	2 576,12	10 304,48
Protidešťová větrací žaluzie Dodávka a montáž dle specifikace Z3 Včetně kotveního a montážního materiálu_ w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z3 w 4							
106	K	767R03	Výstupní žebřík na střeju Dodávka a montáž dle specifikace Z4 Včetně kotveního a montážního materiálu	kus	1,000	85 006,80	85 006,80
Výstupní žebřík na střeju Dodávka a montáž dle specifikace Z4 Včetně kotveního a montážního materiálu w TZ, Výpis výrobků w Specifikace Z4 w 1							
107	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	6,342	1 629,17	10 332,20
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767101 PP Online PSC D 784							
Dokončovací práce - malby a tapety							31 700,09
108	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	270,233	7,93	2 142,95
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m pp https://Dodminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111005 Online PSC w TZ, výkresy nového stavu w 65,45 w 7,1*11-4,5*5-1,6*1 w 6,55*(8,25+10,3) w 6*4,88 vv Součet							
109	K	784111015	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	204,783	22,88	4 685,44
Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m pp https://podminkv.urs.cz/item/CSURS_2025_01/784111015 Online PSC w TZ, výkresy nového stavu w 7,1*11-4,5*5-1,6*1 w 6,55*(8,25+10,3) w 6*4,88 w Součet							
110	K	784161005	Tmelení spař a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 5,00 m	m	120,000	30,34	3 640,80

Tmelení spař a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 5,00 m

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784161005				
	W		TZ, výkresy nového stavu				
	W		120		120,000		
111 K		784181125	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	204,783	29,50	6 041,10
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 5,00 m				
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181125				
	W		TZ, výkresy nového stavu				
	W		7,1*11-4,5*5-1,6*1		54,000		
	W		6,55*(8,25+10,3)		121,503		
	W		6*4,88		29,280		
	W		Součet		204,783		
112 K		784211005	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	270,233	56,21	15 189,80
	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m						
	Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211005				
	W		TZ, výkresy nového stavu		65,450		
	W		7,1*11-4,5*5-1,6*1		54,000		
	W		6,55*(8,25+10,3)		121,50		
	W		6*4,88		3		
	W		Součet		29,280		
					270,23		
					3		

Rozpočet

Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál
SO 702 Přístřešek pro kóje
Silnoproudá elektrotechnika

REKAPITULACE NÁKLADŮ		ZÁKL.BEZ DPH
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		436651,06
CENA SPECIFIKACÍ		282616,40
ZKOUŠKY A REVIZE		92575,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM		811842,47

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	105918,36	
SPECIF.PSV	35135,13	
SILNOPROUD PSV	49499,31	
KABELY SPECIF.PSV	27089,42	
KABELY PSV	3545,74	
KOMPLETACE	14827,16	
SPECIF.PSV	82350,47	
KOMPLETACE PSV	140698,36	
SVÍTIDLA SPECIF.PSV	85207,32	
SVÍTIDLA PSV	33483,99	
BLESKOSVOD	110129,87	
SPECIF.PSV	56465,00	
BLESKOSVOD PSV ZEMNI	1173,00	
PRAČE HL.III-HZS		745523,12
POPLATEK		
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	30209,35	
ROZVADĚČE		30209,35
CENA SPECIFIKACÍ		

REVIZE	36110,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		36110,00

	Oddíl	REVIZE				
	Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKÉ REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychodi revize elektroinstalace	hod	24	690,00	16560,00
0002	38010002	Vychodi revize bleskosvodu	hod	20	575,00	11500,00
0003	38010003	Spolupráce s revizním technikem	hod	14	575,00	8050,00
0004	SOUČET	REVIZE				36110,00

	Oddíl	PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210010022	Trubka tuha PVC 25mm ul pevne	m	230	5,22	1200,60
0002	210010351	Krabicová rozvodka povrchová	kus	30	40,50	1215,00
0003	210020302	Žlab kabel drateny 50/50 mm	m	90	26,40	2376,00
0004	210020304	Žlab kabel drateny 50/100 mm	m	30	29,62	888,60
0005	210020651	Nosná konstrukce	kus	120	18,67	2240,40
0006	210100001	Ukončení vodičů v rozv do 2,5mm2	kus	16	3,03	48,48
0007	210100003	Ukončení vodičů v rozv do 16mm2	kus	12	4,93	59,16
0008	210100251	Ukončení kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	6	14,51	87,06
0009	210100258	Ukončení kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	2	20,88	41,76
0010	210100259	Ukončení kabelu do 5x10mm2 smrst z.	kus	5	25,30	126,50
0011	210190002	Montáž rozvodnice R2	kus	i	51,90	51,90
0012	210192551	Pripojnice hlavního pospojování	kus	i	50,63	50,63
0013	210220321	Svorka na potrubí BERNARD Cu pas	kus	16	15,85	253,60
0014	211010010	Hmoždinka HM 8	kus	98	4,87	477,26
0015	211010012	Upevňovací bod	kus	538	5,88	3163,44
0016	SOUČET	Časový fond položek [minut]				12280,39
0017		Časový fond položek [hodin]				204,67
0018	SOUČET	PSV SILNOPROUD	517,5 Kč/h			105918,36

	Oddíl	SPECIF.PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	Cenik materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13223850	Ocel.konstrukce pro žlab	kus	120	58,98	7078,02
0002	34562775	Pripojnice hlavního pospojování měděna cca 10xCYA 16,instalovaná ve vhodné skřínce nebo krabici na povrchu	kus	1	1020,50	1020,50
0003	34564010	Krabicová rozvodka povrchová IP43	kus	30	151,57	4547,10
0004	34571092	Trubka inst tuha cerna 25mm	m	241,5	18,63	4499,15
0005	34571822		m	90	105,80	9522,00
0006	34571823	Žlab drateny 50/50 zarove zinkovaný	m	30	135,70	4071,00
0007	35442071	Žlab dratebny 50/100 zarove zinkovaný				
0008	35442150	Paska Cu uzemn nov 20x500x0,5/	kus	16	20,70	331,20
0009	56227008	Svorka uzemnovaci 32x29x2mm	kus	16	18,98	303,60
		Hmoždinka 8	kus	98	4,81	471,09

0010	56227010	Upevňovací bod	kus	538	6,12	3291,48
0011	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				35135,13
	Oddíl Sazebník:	PSV KABELY VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
p.e.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210800545	Vodic CY 2,5 ul pevne	m	30	5,43	162,90
0002	210800648	Vodic CYA 16 ul pevne	m	50	5,43	271,50
0003	2108100450	Kabel CYKY 30x1,5 ul pevne	m	50	5,43	271,50
0004	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	860	5,43	4669,80
0005	2108100521	Kabel CYKY 5Jx6 ul pevne	m	40	5,69	227,60
0006	2108100550	Kabel CYKY 5Jx1,5 ul pevne	m	20	5,43	108,60
0007	2108100560	Kabel CYKY 5Jx2,5 ul pevne	m	5	5,43	27,15
0008	SOUČET	Časový fond položek [minut]				5739,05
0009		Časový fond položek [hodin]				95,65
0010	SOUČET	PSV KABELY	517,5 Kč/h			49499,31
	Oddíl Sazebník:	SPECIF.PSV KABELY Ceník materiálů				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34111030	Kabel CYKY 30x1,5 mm2-	m	52,5	17,78	933,40
0002	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	903	17,78	16054,44
0003	34111073	Kabel CYKY 5Jx6 mm2-	m	42	119,36	5013,06
0004	34111090	Kabel CYKY 5Jx1,5 mm2-	m	21	29,07	610,51
0005	34111094	Kabel CYKY 5Cx2,5 mm2-	m	5,25	47,06	247,05
0006	34140964	Vodic CY 2,5 mm2 zelenožlutý-	m	31,5	11,42	359,71
0007	34142339	Vodic CYA 16 mm2 zelenožlutý-	m	52,5	73,74	3871,25
0008	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				27089,42
	Oddíl Sazebník:	PSV KOMPLETACE VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	2101100031	Spínač sériový do vlhka	kus	12	20,87	250,44
0002	210111103	Zasuvka prum 16A/400V na povrch	kus	1	24,66	24,66
0003	211190160	Zásuvková skrin XC1	kus	2	68,00	136,00
0004	SOUČET	Časový fond položek [minut]				411,10
0005		Časový fond položek [hodin]				6,85
0006	SOUČET	PSV KOMPLETACE	517,5 Kč/h			3545,74
	Oddíl Sazebník:	SPECIF.PSV KOMPLETACE Ceník materiálů				
P.Č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34535632	Spinac sériový 10A/250V n.o. razení 5 bíla,IP20	kus	12	134,57	1614,88
0002	35790860	Zásuvková skrin XC1	kus	2	6363,15	12726,29
0003	35811110	Zasuvka 16A/400V na povrch	kus	1	485,99	485,99
0004	SOUČET	SPECIF.PSV KOMPLETACE				14827,16
	Oddíl	PSV SVÍTIDLA				

Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211190002	Montáž závěsu	kus	136	44,27	6020,72
0002	211207012	Svítilno montáž	kus	68	51,87	3527,16
0003	SOUČET	Časový fond položek [minut]				9547,88
0004		Časový fond položek [hodin]				159,13
0005	SOUČET	PSV SVÍTIDLA	517,5 Kč/h			82350,47
Oddíl		SPECIF.PSV SVÍTIDLA				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880200	Svítilno oznacene "A1"	kus	8	1509,03	12072,24
0002	34880201	Svítilno oznacene "A2"	kus	60	1808,03	108481,80
0003	34880202	Zavěs pro svítidlo ozn."A1","A2"	kus	136	148,12	20144,32
0004	SOUČET	SPECIF.PSV SVÍTIDLA				140698,36
Oddíl		PSV BLESKOSVOD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210220021	Vedení územ FeZn do 120 mm2 v zemi	m	170	5,55	943,50
0002	210220022	Vedení územ FeZn d 8,10 mm v zemi	m	50	7,39	369,50
0003	210220101	Vod svod FeZn d10,Al10,Cu8 +podpery	m	210	29,83	6264,30
0004	2102203010	Svorka hromosvodová SS	kus	50	17,00	850,00
0005	2102203011	Svorka hromosvodová SP 1	kus	10	17,00	170,00
0006	2102203012	Svorka hromosvodová SR 03	kus	20	17,00	340,00
0007	2102203020	Svorka hromosvodová SK	kus	4	17,00	68,00
0008	2102203021	Svorka hromosvodová SZ	kus	9	17,00	153,00
0009	210220372	Uhelnik ochran,trubka+drzaky-zed	kus	9	52,26	470,34
0010	210220401	Stitek smalt,um hmota-oznac svodu	kus	9	10,79	97,11
0011	210220431	Tvarování mont dilu-jimace,tr,uhel	kus	9	17,04	153,36
0012	SOUČET	Časový fond položek [minut]				9879,11
0013		Časový fond položek [hodin]				164,65
0014	SOUČET	PSV BLESKOSVOD	517,5 Kč/h			85207,32
Oddíl		SPECIF.PSV BLESKOSVOD				
Sazebník:		Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	15614225	Drát AlMgSi 8	m	210	30,98	6506,01
0002	15614230	Drát Nerez 10 V4A	m	50	153,18	7659,00
0003	35412900	Stitek c. ..pro oznac.svodu	kus	9	4,03	36,23
0004	35441120	Pasek uzemnovaci FeZn 30x4 mm/	kg	178,5	54,99	9816,25
0005	35441540	Podpěra ved ploch st PV21 100	kus	175	25,13	4397,31
0006	35441830	Uhelnik ochr OU vodíc d6-12mm/	kus	9	234,68	2112,12
0007	35441840	Drzak ochr uhelnik DUz do zdi	kus	18	33,30	599,47
0008	35441875	Svorka kriz SK vodíc d6-10mm	kus	4	43,19	172,78
0009	35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm	kus	50	15,73	786,60
0010	35441895	Svorka připoj SP1 d6-12mm	kus	10	19,34	193,43
0011	35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm	kus	9	43,19	388,75
0012	35441996	Svorka vodov SR 03 pasek/d6-12	kus	20	40,80	816,00

vc.bandaze a asfaltovani

0013	SOUČET	SPECIF.PSV BLESKOSVOD				33483,99
	Oddíl	PSV ZEMNI PRAČE				
	Sazebník:	VC 7/202-M M46 Zemni prače				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	460200164	Kabel ryhy s 35 hl 80 zem4	m	150	531,30	79695,00
0002	460300006	Hutnění zeminy do 20 cm	m3	42	132,02	5544,84
0003	460420001	Zri kab loz bez zakr 35/ 5 cm zem	m	150	46,00	6900,00
0004	460560164	Zahoz ryhy s 35 cm hl 80 cm zem4	m	150	93,69	14053,58
0005	460620014	Provizorní úprava terenu zem4	m2	52,5	74,98	3936,45
0006	SOUČET	PSV ZEMNI PRAČE				110129,87
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435102	Koordinace prače s investorem	hod	4	920,00	3680,00
0002	50435105	Pronájem pomocného lesení	den	16	1897,50	30360,00
0003	50435111	Dokumentace skutečného provedení	hod	30	74 7,5_0	22425,00
0004	SOUČET	HL.III-HZS				56465,00
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svítidlo	kus	68	17,25	1173,00
0002	SOUČET	POPLATEK				1173,00
	Oddíl	ROZVADĚČE				
	Sazebník:	Ceník materiálů				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	35714513	Rozvodnice R2	kus	1	30209,35	30209,35
0002	SOUČET	ROZVADĚČE				30209,35

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž
Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

POHL

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Bruntál	Datum:	25. 2. 2025
Zadavatel:		IČ:	25823337
TS Bruntál, s.r.o.		DIČ:	CZ25823337
Zhotovitel:		IČ:	25606468
POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava		DIČ:	CZ25606468
Projektant:		IČ:	25324365
SHB, akciová společnost		DIČ:	CZ25324365
Zpracovatel:		IČ:	
Petr Dostál		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava¹ označeny popisem 'CS ÚRS¹ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			53 054,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 054,79	21,00%	11 141,51
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64196,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum: 25.2. 2025

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	53 054,79
HSV - Práce a dodávky HSV	53 054,79
1 - Zemní práce	53 054,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Překladiště a sběrný dvůr TS Bruntál - 0. etapa_soutěž

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy

Místo: Bruntál

Zadavatel: TS Bruntál, s.r.o.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

POHL

Datum: 25.2. 2025

Projektant: SHB, akciová společnost

Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 054,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 054,79

D 1

Zemní práce

53 054,79

1	K	181451131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	138,900	17,98	2 497,42
PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451131					
W		138,9				138,900	
2	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,778	113,00	313,91
PP		osivo směs travní parková					
W		138,9*0,02 "Přepočtené koeficientem množství				2,778	
3	K	182351133	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. vrstvy	m2	138,900	52,77	7 329,75
PP		Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, ti. vrstvy do 200 mm					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182351133					
W		"bude použita ornice sejmutá, viz. SO001 (podobjekt Příprava území 010)"					
W		138,9				138,900	
4	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	5,000	2 486,72	12 433,60
PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101321					
5	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,000	1 330,00	3 990,00
PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
6	K	184102_R	Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 300 do 400 mm	kus	5,000	163,16	815,80
PP		Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu přes 300 do 400 mm					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102_R					
W		vysokokmen 18-20cm, hloubení jámy, výsadba, hnojení, zálivka, dodání stromků, 3 kůly ke stromkům, ochranný nátěr, vyrovnávací řez koruny, bez následné					
W		5				5,000	
7	M	02660_R	lipa srdčitá 100-150cm	kus	5,000	3 500,00	17 500,00
PP		lipa srdčitá 100-150cm					
8	K	184853512	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	208,350	3,87	806,31
PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184853512					
W		ve svahu				208,350	
W		138,9*1,5				208,350	
9	K	185100_R	Ošetřování trávníku	m2	138,900	50,00	6 945,00
PP		Ošetřování trávníku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			V projektu je počítáno s ošetřením trávníku 1x, popřípadě do předání díla. První posekání (ošetření) je v ceně zakládání trávníku, tj. trávník se seká celkem 2x. Položka též zahrnuje i nutné zalévání vodou. 138,9				
					138,900		
10	K	185200_R	Zalévání	m3	0,9401	450,00	423,00
	PP		Zalévání				
	W		0,94		0,940		